


2 

4. Projektinė 

veikla 

Pareng. m. Vykdym. 

m. 

Fondas Projekto pavadinimas Kita svarbi informacija 

2019 m. 2020–2021 

m. 

ES struktūriniai 

fondai bei 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Investicinis projektas „Šiaulių 

miesto centrinio parko estrados 

modernizavimas pritaikant 

visuomenės poreikiams“  

Projektas finansuojamas. Suma 

1457846,57 Eur. 

D. Bačiulė,

I. Grinienė

2019 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

Projektas finansuotas. Suma 5000 

Eur 

A. Brijūnienė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

Projektas teikiamas II etapui Z. Mundinienė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Atliekamųjų menų renginių 

ciklas „Ir ežeras turi ausis“ 

Projektas teikiamas II etapui L. Jankauskaitė-

Peleckienė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Interaktyvios garsinio skaitymo 

valandos, skirtos Julijos 

Beniuševičiūtės Žymantienės 

Žemaitės metams 

Projektas teikiamas II etapui U. Skačkauskienė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Edukacinių užsiėmimų 

programa „Amatų marginys“ 

Projektas teikiamas II etapui A. Vaitkienė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Natų ir kompaktinio disko 

leidinys „Dega žiburį pelėda“ 

Projektas teikiamas II etapui R. Kauneckaitė

2020 m. 2020 m. Lietuvos kultūros 

taryba 

Jaunimo kamerinio choro 

„Atžalynas“ kompaktinės 

plokštelės ir albumo leidyba. I 

etapas 

Projektas teikiamas II etapui M. Žalalis

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Šiaulių kultūros centro 

atidarymo renginys ir Kultūros 

diena 

Finansuota 8000 Eur A. Vaitkienė



3 

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Respublikinės liaudiškos 

muzikos kapelų varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2020“ 

Finansuota 1000 Eur L. Jankauskaitė-

Peleckienė

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas 2020“ 

Finansuota 2000 Eur L. Jankauskaitė-

Peleckienė

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Choreografijos studijos 

„Aušrelė“ pasaka „Svečiuose 

pas pasaką“ 

Finansuota 5000 Eur Z. Mundinienė

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Spektaklių „Kai manęs 

nebebus“ ir „Arklio Dominyko 

meilė“ pastatymai 

Finansuota 2000 Eur L. Jankauskaitė-

Peleckienė

2020 m. 2020 m. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

Vaikų velykėlės Finansuota 2000 Eur M. Paraugytė

2019 m. 2020 m. Reprezentacinis 

Šiaulių miesto 

švietimo renginio 

statuso suteikimo 

konkursas 

XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

Projektas finansuotas. Suma 

14500 Eur 

2020 m. Z. Mundinienė

5. Kiti darbai 1. Rengti Šiaulių kultūros centro (2021–2023) metų strateginį veiklos planą, veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių,

priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinę.

2. Atstovauti įstaigai, spręsti svarbius klausimus, rengti raštus, atlikti įstaigos reprezentavimo funkciją užtikrinant įstaigos

funkcionavimą direktoriaus nebuvimo atveju.

2020 m. 

2020 m. 

A. Vaitkienė

I. Grinienė



4 

 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1. Centro 

vartotojai  

Bendras  

vartot. sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN vartot. 

sk. 

Masinių reng. 

vartot. sk. 

Mėgėjų meno 

renginių, 

vykstančių kt.,              

vartotojai 

Internet. 

svetainės 

vartot. 

sk. 

Social. tinklo 

Facebook vartot. sk.  

 

2020 m. 

 

A. Vaitkienė 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

 167200 56200 7000 75000 5000 13000 11000 

2. 

 
Centro renginiai Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Vieta   

Renginiai – 12: 

1. Sausio 13-oji, 2 renginiai: 

1.1. Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“ 

 

 

Aikštė prie Šv. Juozapo 

darbininko bažnyčios 

 

 

 

2020-01-12 

 

 

E. Rapalytė 

1.2. Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena. Šventinis minėjimas ir koncertas 

 

Skveras prie 

savivaldybės 

   

2020-01-13 M. Paraugytė 

2. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos iškilmingas minėjimas ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija  

 

Prisikėlimo aikštė 

 

2020-02-16 U. 

Skačkauskienė 

3. Kovo 11-oji, 3 renginiai: 

3.1. Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – šventinis 

minėjimas 

 

 

Prisikėlimo aikštė 

 

2020-03-11 

 

E. Smindriūnaitė 

3.2. Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – trispalvės 

žygis „Lietuva mūsų širdyse“ 

 

Prisikėlimo aikštė – 

Arena  

 

2020-03-11 E. Smindriūnaitė 

3.3. Miuziklas „Gimiau pačiu laiku“ 

 

Arena 2020-03-11 E. Smindriūnaitė 

4. Gedulo ir vilties dienos minėjimas, 2 renginiai: 

4.1. Gedulo ir vilties dienos minėjimas 

 

 

Geležinkelio rampa 

 

 

2020-06-14 

 

M. Paraugytė 

4.2. Atminties akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“ 

 

Prie TIC 2020-06-14 M. Paraugytė 

5. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija ir šventinis koncertas 

 

Prisikėlimo aikštė 

 

2020-07-06 U. 

Skačkauskienė 

6. Renginiai, skirti Baltijos kelio dienai ir Laisvės dienai atminti, 3 renginiai: 

6.1. Baltijos kelio dienos minėjimas 

 

 

Saulės laikrodžio aikštė 

 

2020-08-23 

 

M. Paraugytė,  

 

6.2. Susitikimas su tarptautinės organizacijos „Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TFP) nariais 

 

Sukilėlių kalnelis 2020-08-29 U. 

Skačkauskienė 



5 

 

6.3. Laisvės dienos minėjimas 

 

Pastoracinis centras 2020-08-31 U. 

Skačkauskienė 

 

Miesto 

šventės 

Pavadinimas Vieta   

Renginiai – 17: 

1. Šiaulių kultūros centro atidarymo renginių ciklas ir Kultūros dienos 

paminėjimas, 8 renginiai: 

1.1. Atidarymo renginys 

1.2. Colours of Bubbles koncertas  

1.3. Kamerinės muzikos koncertas 

1.4. Mėgėjų meno koncertas 

1.5. Tetaro studijos „Gūžta“ spektaklis „Mėnulio gėlė“ 

1.6. Suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“ spektaklis Moljero „Tariamas 

ligonis“ 

1.7. Vaikų vėlykėlės 

1.8. Šokių vakaras 
 

 

Šiaulių kultūros centras 

 

 

2020-04-15– 

19  

 

 

A. Vaitkienė 

2. „Aš – mažasis šiaulietis“. Organizatoriai: Šiaulių kultūros centras, 

Civilinės metrikacijos skyrius, Šiaulių moksleivių namai 

 

 

Prisikėlimo aikštė 

 

2020-06-01 

 

A. Vaitkienė 

3. Atliekamųjų menų renginių ciklas „Ir ežeras turi ausis“ Prie Rėkyvos ežero 

 

2020-06-05–

06  

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

4. Miesto šventė „Šiaulių dienos 784“ 

 

Šiaulių miesto erdvės  

 

2020-09-10–

12  

 

E. Smindriūnaitė 

5. Spalio 1 d., tarptautinė senjorų diena  

 

Šiaulių kultūros centras 

 

2020-10-01 

 

U. 

Skačkauskienė 

 

6. Kalėdiniai Šiaulių miesto renginiai, 5 renginiai: 

6.1. Advento vakaras „Artėjant stebuklui“ 

 

RKN 

 

2020-12-04 

 

E. Rapalytė 

 

 

6.2. Kalėdų eglės įžiebimo šventė Prisikėlimo aikštėje Prisikėlimo aikštė 2020-12-05 

 

A. Vaitkienė, 

E. Smindriūnaitė 

 

6.3. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje Prie RKN 2020-12-09 

 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

6.4. Renginys „Prakartėlės stebuklas“ Prisikėlimo aikštė 2020-12-11 U. 

Skačkauskienė 



6 

 

 

6.5. Šventinis fejerverkas ir naujametinės dūzgės Prisikėlimo aikštė 2020-12-31 E. Smindriūnaitė 

 

Tradicinės 

kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Vieta   

Renginiai – 6: 

1. Trijų karalių eisena 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių miesto pėsčiųjų 

bulvaras, Šv. apaštalų 

Petro ir Pauliaus 

katedra, Prisikėlimo 

aikštė 

 

 

 

2020-01-06 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

2. Užgavėnės mieste Viešosios miesto 

erdvės 

 

2020-02-25 

 

A. Brijūnienė 

 

3. Vaikų Vėlykėlės 

 

RKN 2020-04-19 E. Rapalytė 

 

4. Joninės prie Rėkyvos ežero Rėkyvos ežero 

pakrantė  

 

2020-06-23 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

5. Renginys skirtas Žolinei „Žydi žydi žolynėliai“ 

 

Prie RKN 2020-08-15 E. Rapalytė,  

R. Majauskienė 

 

Profesionalūs 

renginiai 

Pavadinimas Skaičius Vieta   

1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų organizuojamus 110 profesionalius renginius: 

    

1.1. Koncertai 50 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. E.Smindriūna

itė,  

U.Skačkauski

enė 

 

1.2. Spektakliai 60 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. E.Smindriūna

itė,  

U.Skačkauski

enė 

 

Kiti renginiai Pavadinimas Skaičius Vieta   

1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų organizuojamus 178 renginius: 

    

1.1. Šokių vakarai  3 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

2020 m. I. Volodkienė 



7 

 

 

 37 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. I. Volodkienė 

1.2. Renginiai, skirti vaikams ir jaunimui 37 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. M. Paraugytė 

1.3. Kamerinės muzikos koncertai 30 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. M. Paraugytė 

1.4. Užsakomieji verslo sektoriaus renginiai (trumpalaikė nuoma ir t.t.) 40 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. A. Vaitkienė 

 1.5. Mėgėjų meno užsakomieji renginiai (kitų įstaigų) 31 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. A. Brijūnienė 

Bendras renginių skaičius 323 

3. Edukacinės 

programos 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės 

dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

Tęsiamos Pavadinimas Vartotojų grupės Skaičius Vieta   

1. Keramikos dirbtuvės ,,Molio meistrai“ 

 

Vaikams ir suaugusiesiems 55 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. I. Volodkienė 

2. Pasidainavimų vakarai „(Iš)dainuok save“ Suaugusiesiems 14 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m. J. 

Lipinskienė 

3. Pasidainavimų vakarai „Iš visų plaučių“ Suaugusiesiems 14 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020 m.  

 

J. 

Lipinskienė 

Naujos Pavadinimas Vartotojų grupės Skaičius Vieta   

1. Edukacinių užsiėmimų programa „Amatų 

marginys“ 

 

Vaikams 48 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

2020-09–12  

U. 

Skačkauskien

ė 

Bendras eduk. program. sk. 131   



8 

 

4. Masinių 

renginių planai, 

scenarijai bei 

koncepcijos 

Pavadinimas Trumpas apibūdinimas   

Parengti ir įgyvendinti 

renginių koncepcijas, 

scenarijus, vietos 

schemas: 

1. Trijų karalių šventė  

 

Parengti ir įgyvendinti renginių koncepcijas – 16: 

 

 

1. Tradicinė kalendorinė šventė – Kalėdinių švenčių, švenčiamų 13 dienų, pabaiga. Eisena 

skirta miesto bendruomenei. Ją papildys nauja kaukė – „Aušrinė žvaigždė“. Režisieriaus bus 

prašoma atnaujinti Trijų karalių prisistatymo turinį. Iškilminga koncertinė programa Šiaulių 

Šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje. Dalyvauja mušamųjų grupė „Ritmas kitaip“. Kiti 

dalyviai: Šiaulių miesto švietimo įstaigų atstovai, KC suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“, 

folkloro ansamblis „Rėda“, Šiaulių moksleivių namų vaikų teatras „Kompanija šauni“, 

Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centro vaikai, Šiaulių katedros jaunimo choras. 

 

 

 

 

2020-01-06 

 

 

 

A. Brijūnienė 

2. Sausio 13-osios, 

Laisvės gynėjų dienos, 

šventinis minėjimas 

 

2. Minint 29-ąsias Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos – metines norisi žmonėms 

priminti, kaip visa tai prasidėjo. Susirinkusieji į skverą prie Šiaulių miesto savivaldybės, 

kuriame minėjimas prasidės tylos minute, skirta kovojusiems ir žuvusiems pagerbti. KASP 

rikiuotė ir salvės, skirtos tėvynės stiprinimui ir labui. Kariai uždega atminimo laužus, 

renginio metu bus vykdoma visuomeninė akcija „Tauta prasideda nuo žodžio LIETUVA“, 

skirta žuvusiųjų atminimui, kurios metu iš žvakių dėliojami didelio gabarito Gediminaičių 

stulpai. Susirinkusius miesto gyventojus ir svečius šildys lietuviškas dainas atliekančio 

Virgio Stakėno ir moksleivių koncertas. Renginio metu KASP kareiviai tradiciškai vaišins 

kareiviška koše ir arbata. Savivaldybės pastatas dekoruojamas trispalvėmis juostomis. 

Renginio teritorija papuošiama degančiais fakelais ir atminties laužais siekiant sukurti 

autentišką renginio atmosferą. 

 

2020-01-13 M. Paraugytė 

3. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

iškilmingas minėjimas ir 

Lietuvos valstybės 

vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

 

3. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventė prasidės 11 val. Šv. mišiomis Šiaulių Šv. 

Apaštalų Petro ir Pauliaus Katedroje. 

Pasibaigus mišioms iš Katedros eisena su vėliavomis, vedama Šiaulių pučiamųjų orkestro, 

ateis į Prisikėlimo aikštę, kur šventės dalyvių lauks teatralizuota muzikinė programa 

„Atkūrėme valstybę“. Programą atliks Naisių teatro aktoriai, įkūnijantys keturis 1918 m. 

vasario 16-osios akto signatarus, J. Janonio gimnazijos auklėtinius: Mykolą Biržišką, 

Steponą Kairį, Joną Vileišį ir Alfonsą Petrulį. Teatralizuotas pasirodymas, apjungiantis 

istorinę medžiagą, poeziją ir muziką akcentuos valstybės atkūrimo dienos prasmę, primins 

Vasario 16-osios akto reikšme. Kiekvienam signatarui bus skirta mizanscena, kurią 

vainikuos nuo sienos viršaus, palydint varpo dūžiui, nuleidžiama 10x1,5 m. juosta su 

signataro vardu, pavarde, parašu.  

Aktorių pasirodymas peraugs į renginio kulminaciją - iškilmingą vėliavos pakėlimą, bus 

giedamas Lietuvos Respublikos himnas, kalbės miesto meras A. Visockas, Šiaulių vyskupas 

E. Bartulis. Renginio pabaigoje dalyviai bus paraginti toliau švęsti Nepriklausomybės 

atkūrimo dieną - koncertinėje įstaigoje „Saulė“ lauks koncertas. 

 

2020-02-16 U. 

Skačkauskienė 

4. Užgavėnės mieste 

 

4. Užgavėnės vyks tikrąją Užgavėnių dieną (Vasario 25 d.) Šiaulių pėsčiųjų bulvare. Į 

šventės šurmulį bus įjungtos parduotuvės, kepyklėlės, kavinės. Parduotuvių bus prašoma 

2020-02-25 A. Brijūnienė 



9 

 

papuošti vitrinas, o kepyklėlių ir kavinių paruošti Užgavėnišką meniu. Kiekvienoje kavinėje 

šurmuliuos persirengėliai. Prie bulvaru važiuojančios Morės prisijungs persirengėliai. 

Eisena eis lik Dailės galerijos, kur stovės scena koncertui ir pakyla Kanapinio ir Lašininio 

kovai. Koncertuoti kviečiami Dainų muzikos mokyklos folkloro ansamblis „Vieversėlis“, 

Radviliškio kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Radvija“ ir Antikvariniai 

Kašperovsio dantys. 

 

5. Kovo 11-osios – 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – 

renginiai: trispalvės žygis 

su daina, šventinis 

minėjimas 

 

5. Kovo 11 d. – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 30-metį šventė prasidės 

iškilmingu minėjimu ir LR vėliavos kėlimo ceremonija Prisikėlimo aikštėje (organizatorius 

Šiaulių kultūros centras), minėjimo metu jau stovi žmonės pasiruošę tradiciniam Trispalvės 

žygiui (organizatorius KASP). Po vėliavos pakėlimo ceremonijos iš mero sveikinimo 

Trispalvės nešėjai pajuda Šiaulių arenos link. Arenoje šventę vainikuos – išskirtinis 

miuziklas „Gimiau pačiu laiku“, 90 min trukmės (organizatorius Šiaulių kultūros centras). 

 

2020-03-11 E. Smindriūnaitė 

6. Šiaulių kultūros centro 

atidarymo renginių ciklas 

ir Kultūros dienos 

paminėjimas 

 

6. Šiaulių kultūros centras – vienas iš pagrindinių kultūrinių renginių organizatorių mieste, 

kuris plėtoja kultūrinę, meninę, šviečiamąją (edukacinę) ir informacinę veiklas, kuria 

neformaliojo ugdymo, menines programas, vysto pramogines programas, puoselėja etninę 

kultūrą, mėgėjų meną, inicijuoja, rengia ir įgyvendina kultūros ir meno projektus, užsiima 

profesionaliojo meno sklaida, ugdo ir tenkina kultūrinius bendruomenės poreikius, užtikrina 

kūrybinę saviraišką. Prieš pastato renovaciją veikė tik viena koncertų salė, po renovacijos 

funkcionuos jau keturios: Didžioji koncertų, Kamerinė, Konferencijų, Pramogų salė 

„Maksas“, bus įkurta garso įrašymo studija, nauja perkusijos studija, veiks trys edukacinės 

erdvės / amatų dirbtuvės (molio, drožybos, audimo), lankytojams bus pristatytos trys 

ilgalaikės interaktyvios ekspozicijos (istorinė Šiaulių kultūros centro, etnokultūrinė, 

interaktyvi šviesos, garso ir jausmo), bus vedamos ekskursijos. Naujai sutvarkyta erdvės su 

kūrybinėmis iniciatyvomis bus pristatytos atidarymo metu – nemokamų renginių savaitės 

laikotarpyje.  

 

2020-04-15– 

19  

D. Bačiulė, 

A. Vaitkienė 

7. Vaikų velykėlės 

 

7. Vaikų Vėlykėlės – vienintelė pavasario šventė, rengiama išskirtinai vaikams. Šventės 

metu vaikai supažindinami su Atvėlykio tradicijomis, dalyvauja margučių ridenimo 

varžybose. Renginio metu vykdomos edukacijos - margučių spalvinimo ir dekoravimo, 

piešimo, kryžiažodžių ir žinių apie Atvėlykį sprendimo, didelių verbų dekoravimo. 

Planuojama dekoratyvinių vištų paroda. Tai – vienintelis renginys, kurio metu 

organizuojama respublikinė kūrybinių darbų paroda „Margu margutis“, kurios metu didelių 

gabaritų margučius kuria vaikai iš visos Lietuvos. 

 

2020-04-19 M. Paraugytė 

8. „Aš – mažasis 

šiaulietis“. Organizatoriai: 

Šiaulių kultūros centras, 

Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių 

8. Mažųjų šiauliečių sveikinimai ir pažymėjimų teikimai, koncertai. Toks šventės formatas 

vyks jau šešiolika metų. Todėl natūraliai atsiranda poreikis keistis ir į tradicines 

nusistovėjusias šventės dalis, įterpti naujas atraktyvias veiklas. Siūlome padaryti gyvą, 

atraktyvią, vaikų ir jaunimo stovyklų, kūrybinių dirbtuvių, plenerų, simpoziumų 

prisistatymo zoną, kurioje tėvai gali gauti informacijos apie vasaros stovyklas, vaikai ir 

2020-06-01 A. Vaitkienė 



10 

 

moksleivių namai 

 

jaunimas – sužinoti apie įdomias ir patrauklias laisvalaikio praleidimo formas. 

 

9. Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

9. Dviejų dienų žodžio ir muzikos festivalis „Ir ežeras turi ausis“ Rėkyvos ežero pakrantėje 

visuomenei pristatys  moderniąją literatūrą, poeziją, repo poeziją bei muziką.  

Į  žodžio ir muzikos festivalį atvykusieji turės galimybę per itin gyvus ir paveikius muzikos 

žanrus –  hiphopą ir repą – atrasti kiek kitokią nei mokykliniuose vadovėliuose poeziją, 

skirtingas jos formas. Jau pirmąją dieną festivalio lankytojams bus pristatyti net penki 

skirtingi, gerai žinomų, įvertintų ir nusipelniusių  muzikinių grupių bei kūrybinių projektų 

(„Šventinis bankuchenas“, „3SunC“, „Jama and W“, „Tavo Tėvas“, „Beeta“ ir kt.)  

pasirodymai. Antrąją festivalio dieną, bus organizuojamos įvairios įtraukiančios, specialiai 

joms sukurtose ir apipavidalintose erdvėse, vykdomos veiklos: Poezijos pliaže savo kūrybą 

pristatys profesionalūs ir pradedantieji rašytojai, savo kūrybine, bei gyvenimiška patirtimi 

festivalyje dalyvaujantys atlikėjai dalinsis atviroje diskusijoje „Kai poezija sutinka repą“,  

Haiku oazėje veiks kolektyvinio poezijos rašymo dirbtuvės, o Žodžių autostradoje bus 

rengiamos greitojo spausdinimo mašinėle varžybos bei „Ir ežeras turi ausis“ „Freestyle 

Battle“ konkursas, kurio du finalininkai turės galimybę pasirodyti didžiojoje festivalio 

scenoje. Šios festivalio programos dalys  lankytojams suteiks galimybę nelikti tik pasyviais 

žiūrovais, bet ir leis patiems jose dalyvauti, bendrauti, kurti, atrasti, pažinti. Antros 

festivalio dienos renginius vainikuos muzikos grupių „Tie geresni“, „Rapeseed“, „Garazhe 

Nerūkoma“, „Kigidi Karma“, „Vilniaus energija“ ir kitų grupių koncertai. 

 

2020-06-05– 

06  

L. Jankauskaitė- 

Peleckienė 

 

10. Gedulo ir vilties 

dienos minėjimas 

 

10. Minint Gedulo ir vilties dieną, jau trečiajį kartą organizuojamas organizuojama 

atminties akcija „Ištark, išgirsk, iššaugok“, kurios metu skaitomi 10 000 Šiaulių m. ištremtų 

asmenų likimai. Tradiciškai prie Geležinkelio rampos taip pat vyksta Gedulo ir vilties dienai 

atminti skirtas renginys. Minėjimas pradedamas tylos minute, skirta žuvusiems tremtyje, 

himno giedojimu su Šiaulių kultūros centro choru „Tremtinys“ (vad. R. Pečeliūnas). 

Prisiminimais dalinasi  Lietuvos politinių kalinių tremtinių sąjungos Šiaulių filialo atstovai. 

Programoje: S. Sondeckio menų gimnazijos smuikininkų ansamblio kūriniai (vad. Nijolė 

Prascevičienė), Šiaulių universiteto gimnazijos studentų mišraus choras „Studium“ (vad. 

Birutė Janonienė) 2020-aisiais planuojama Šiaulių m. Geležinkelio stoties tiltą dekoruoti 

Lietuvos trispalve, siekiant įprasminti ir priminti buvusių politinių kalinių ir tremtinių 

likimą. 

 

2020-06-14 M. Paraugytė 

11. Joninės prie  

Rėkyvos ežero 

11. Renginys sudarytas iš Joninių apeiginės programos, koncertinės programos, žolynų 

kiemo ir prekymečio.  Folkloro ansamblis „Rėda“ supažindins su apeigomis – sutartinių 

giedojimu, sutikimu prie Saulės virsmo vartų, kupoliavimu, būrimu iš kupolių, vainikų 

pynimu, pasiruošimu laužo uždegimu, šiaudų skulptūrų bei laužo uždegimu. Žolynų kieme 

žolininkės dalinsis įvairiais patarimais. 

 

2020-06-23 L. Jankauskaitė- 

Peleckienė 

 

12. Liepos 6-oji – 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

12. Iškilmingas minėjimas prasideda 11 val. Šv. Mišiomis Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje. 12 val. po Šv. Mišių dalyvių eisena su Šiaulių pučiamųjų orkestru nuo Katedros 

ateina į Prisikėlimo aikštę. Iškilmingai pakeliama vėliava, giedamas Lietuvos Respublikos 

2020-07-06 U. 

Skačkauskienė 



11 

 

karūnavimo) minėjimas 

 

himnas. Kalba miesto meras, vyskupas. 

Minėjimą užbaigia 45 min. trukmės „Quorum“ koncertas. 

Aikštėje įrengta edukacijų zona, vyksta prekyba užkandžiais ir gaiviaisiais gėrimais. 

Edukacinės veiklos susijusios su tautinio kostiumo dienos įprasminimu: įvairių moteriškų 

galvos apdangalų rišimas, juostų pynimas. Vaikams – piešimo/spalvinimo užduotėlės 

„Aprenk lėlytę“. 

 
13. Renginiai, skirti 

Baltijos kelio dienai ir 

Europos dienai stanilizmo 

ir nacizmo aukoms 

atminti 

 

13. 2020-aisiais metais miestas pagal galimybes pasipuoš trijų valstybių vėliavomis. 

Iškilmingai pakėlus trijų valstybių vėliavas ir po šventinio minėjimo, grojant Šiaulių 

pučiamųjų orkestrui, miesto gyventojų laukia dainuojamosios poezijos koncertas – pagal 

galimybes planuojama kviesti Ilonos Balsytės, Dariaus Auželio, Aido Giniočio ir Andriaus 

Kaniavos bendrą projektą „Užsitęsusios vaikystės ruduo“ (kiti variantai - Saulius ir Paulius 

Steponavičiai, Vytautas V. Landsbergis). 

 

TFP renginio pradžia  15.30 val., iškilmingą minėjimą Sukilėlių kalnelyje 

pradeda TFP ir Šiaulių m. savivaldybės atstovai, vyskupas. 

Dalyviams pastatytos kėdės, koncertuoja Šiaulių m. jaunieji muzikantai. 

16.30 val. dalyvių eisena Vilniaus gatve pajuda į Šiaulių Katedrą. 

Renginį užbaigia Šv. Mišios Šiaulių Katedroje 17 val. 

 

Laisvės dienos minėjimo pradžia – 17 val. Šv. mišios Katedroje. Po Šv. Mišių dalyvių 

eisena su vėliavomis eina į Sukilėlių kalnelį. 

18.30 val. prasideda iškilmingas minėjimas Sukilėlių kalnelyje: kalba Šiaulių miesto meras, 

politinių kalinių ir tremtinių atstovai, vyskupas. 

Koncertuoja Šiaulių pučiamųjų instrumentų orkestras su solistu. 

Politinių kalinių ir tremtinių atstovai nuveža gėles ir žvakes ant savanorių kapų. 

 

2020-08-23, 

29, 31 

M. Paraugytė, 

U. 

Skačkauskienė 

14. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 784“  

 

14. Tai viena iš svarbiausių miesto švenčių, kurioje skatinamas šiauliečių ir miesto svečių 

šviečiamasis, kultūrinis, pramoginis užimtumas ir įvairių miesto institucijų (švietimo, 

sporto, kultūros ir verslo) bendradarbiavimas. Misija – tapti miesto vertybes, naujoves, 

pasiekimus atskleidžiančiu kultūriniu-pramoginiu renginiu, praturtinančiu kiekvieno 

kultūros vartotojo laisvalaikį. Šventė apjungiama koncertinėmis programomis, prekymečiu, 

kūrybinėmis dirbtuvėmis bei edukacinėmis erdvėmis.  

Didiesiems koncertams kviesime žymius ir publikos mėgiamus šalies atlikėjus. Sukursime 

erdvę meno mėgėjų pasirodymui. Šeimas kviesime į pramogines edukacines erdves. 2 

vakarus šiauliečiams pasiūlysime naują reginį – projekcijas ant vandens ekrano ir įsimintiną 

fejerverką ant vandens. 

 

2020-09-10–

12  

E. Smindriūnaitė 

15. Tarptautinė 

pagyvenusių žmonių 

diena 

 

15. 11–19 val. Paskaitų, parodų, muziejų lankymas, senjorų vaišinimas kava/arbata miesto 

kavinėse. 

16 val. „Kodėl baigėsi Romantizmas?“ – tai muzikinė programa, skirta kompozitoriaus F. 

Šopeno 170-osioms metinėms, kurios metu šio menininko kūriniai atliekami tiek pagal XIX 

2020-10-01 U. 

Skačkauskienė 



12 

 

a. estetines vertybes, tiek pagal šiandieninę interpretacijos tradiciją. Muzikinį pasirodymą 

lydi poezijos skaitymai subtilia Romantizmo tematika, o programa vainikuojama diskusija 

su publika, aptariant Romantizmo sampratą, pabaigos priežastis ir galimas jo apraiškas. 

Diskusija grįsta F. Šopeno ir rašytojos Ž. Sand meilės istorija, atspindinčia Romantizmo 

bruožus. Dalyviai: pianistas Darius Mažintas ir jaunosios kartos poetė, skaitovė Eglė 

Kirilauskaitė.  

18 val. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“ spektaklis Šiaulių 

kultūros centro salėje. Po spektaklio lankytojai bus vaišinami arbata/kava. 

 

16. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

16. Kalėdų eglės įžiebimo šventei kursime muzikinę kalėdinę pasaką (įtraukiami atlikėjai ir 

miesto meno mėgėjų kolektyvai), kurios kulminacija – miesto Kalėdų eglės įžiebimas. Po 

eglės įžiebimo 1 val. žinomo atlikėjo koncertas. 

Šalia Kalėdų eglės įkursime senelio Kalėdos būstinę, kurioje bus įsikūręs senelio Kalėdos 

padėjėjas ir lauks vaikų kiekvieną vakarą, o savaitgaliais visą dieną (būstinė veiks iki šv. 

Kalėdų).  

Prieš naujametinį fejerverką vyks diskoteka. 

Skvere prie savivaldybės bus pastatyta prakartėlė (stovės iki Trijų karalių). 

 

2020-12-05 A. Vaitkienė, 

E. Smindriūnaitė 

 

5.  Parodos centre Pavadinimas Vieta  

 

 

 Parodos – 10: 

1. Šiaulių kultūros centre – 1: 
 

1.1. Reprezentacinių 2019 m. Šiaulių miesto renginių Rolando Parafinavičiaus fotografijų paroda 

 

ŠKC 2020-04-15– 

2020-05-03 

I. Jurgaitytė 

2. Rėkyvos kultūros centre – 9:    

1. Dailės darbų paroda „Sugrįžęs į gimtinę“ 

 

RKN 2019-12-01– 

2020-01-15  

 

E. Rapalytė 

2. Fotografijos paroda „ Gyvenimas“  

 

RKN 2020-01-16– 

2020-02-28 

 

E. Rapalytė 

3. Dailės darbų paroda „Judesys“ RKN 2020-03-02– 

2020-04-30 

 

E. Rapalytė 

4. „Mes visi esame vaikai“ tarptautinei vaikų gynimo dienai skirta paroda 

 

RKN 2020-05-04– 

2020-07-15 

 

E. Rapalytė 

6. Tautodailės darbų paroda 

 

RKN 2020-07-16– 

2020-08-14 

 

E. Rapalytė 

7. Tautodailės dailės paroda 

 

RKN 2020-08-17– 

2020-09-30 

E. Rapalytė 



13 

 

 

8.Fotografijos paroda „Teatras“ 

 

RKN 2020-10-01– 

2020-11-30 

 

E. Rapalytė 

9. Karpinių paroda „Žiemos raštai“ 

 

RKN 2020-12-01– 

2020-12-31 

 

E. Rapalytė 

6.  Centro 

internetinės 

svetainės plėtra 

1. Administruoti Šiaulių kultūros centro interneto svetainę ir išmaniuosius įrenginius. 

2. Rengti renginių ir kitos svarbios informacijos tekstus anglų kalba, informacija papildyti anglišką svetainės versiją. 

3. Koordinuoti platformos sukūrimą, orientuotą į užsakymų renginiams, edukaciniams užsiėmimams, ekskursijoms, 

priėmimą. 

2020 m. M. Mikalonytė 

I. Jurgaitytė 

V. Sungailė 

7. Kita veikla 1. Kurti festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto švenčių ir 

kitų renginių scenografijos projektus ir juos įgyvendinti. 

 

2020 m. R. Uogintienė 

 

2. Vesti Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo apskaitą, tirti Centro veiklos ir kitų teikiamų 

paslaugų efektyvumą: analizuoti lankomumą, teikti pasiūlymus. 

 

2020 m.  

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė, 

I. Volodkienė, 

E. Rapalytė 

 

3. Pagal poreikį vykdyti rėmėjų paiešką organizuojamiems Centro renginiams. 2020 m. 

 

Renginių org. ir 

Rėkyvos sk.  

 

4. Pagal poreikį vykdyti atlikėjo funkcijas: vesti renginius, jų metu skaityti prozos ar poezijos kūrinius ar ištraukas. 2020 m. M. Paraugytė, 

I. Volodkienė 

 

5. Pagal poreikį įsitraukti į renginių organizavimo procesus, vykdyti atlikėjo funkcijas: vesti renginius, jų metu skaityti 

prozos ar poezijos kūrinius ar ištraukas. 

5.1. Šiaulių dienos 

5.2. Kalėdiniai miesto renginiai 

5.3. Valstybės šventės, minėjimai 

2020 m.  L. Jankauskaitė- 

Peleckienė 

E. Rapalytė 

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas Narių sk. Repeticijų sk. per sav.  

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

 

M. Žalalis 

M. Kosaitis 

R. Daukantaitė 

R. Majauskienė 

V. Dargis 

L. Jankauskaitė 

I. Al Shammas 

V. Verkulienė 

R. Majauskienė 

1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

4. Moterų vokalinis ansamblis „Dainora“ 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

6. Teatro studija „Gūžta“ 

7. Choreografijos studija „Impresija“ 

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

9. Vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ 

24 

109 

25 

8 

15 

21 

34 

46 

9 

2 

32 

1 

2 

1 

6 

6 

5 

2 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mėgėjų meno 

renginiai  

10. Apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“ 

11. Dainavimo studija „Rokoko“ 

12. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

13. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

 

14. Mišrus choras „Tremtinys“ 

15. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

16. Kamerinis choras „Vasara“ 

20 

51 

10 

24 

 

23 

22 

30 

2 

8 

2 

1 

 

2 

4 

2 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

J. Lipinskienė 

R. Kauneckaitė 

R. Majauskienė 

V. Taučienė-

Rezgienė 

R. Pečeliūnas 

R. Laugalis 

K. Luotė 

2. Festivaliai Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2020-05-

20–24 

 

 

Z. Mundinienė 

 

Festivalis – 3: 

1. Tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ konkursinė dalis 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

ŠKC, Šiaulių miesto 

viešosios vietos, 

Linkuva 

2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2020“ 

 

 Vilniaus g. bulvare, 

Šiauliai 

 

 

2020-09-

10–12  
A. Brijūnienė 

 

3. Mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2020“  RKN 2020-11-

07–14, 15, 

21, 22, 28, 

29 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

Konkursai Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2020-03-07 

 

 

R. Majauskienė 
Konkursai – 3: 

1. Vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pavasario 

melodijos“ 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

 

RKN 

3. Respublikinių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepynė“: 

3.1.  vietinis turas 

 

  

 

Gegužių progimnazija, 

Šiauliai 

 

 

2020-04-02 

 

 

A. Brijūnienė 

3. 2. respublikinis turas 

 

 ŠKC 2020-05-09 A. Brijūnienė 

Šventės Pavadinimas Kolektyvas Vieta   

Šventės – 3:   

1. Respublikinės kapelų varžytuvės „Rėkyvos bangos“  RKN 2020-04-25 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

2. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios vasaros 

naktys“ 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

ŠKC 2020-06-27 K. Luotė 

3. Šiaulių regiono mėgėjų meno romansų atlikėjų 

šventė  „Gyvenimo spalvos 2020“  

Vokalinis 

ansamblis  

RKN 2020-10-10 R. Majauskienė 



15 

 

„Romantika“ 

Koncertai, 

spektakliai ir kt. 

Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2020-12-27 

 

 

M. Žalalis 

 

Koncertai, spektakliai ir kt. – 13: 

1.1. Kalėdinis koncertas 

 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Šv. Ignaco Lojolos 

bažnyčia 

2.1. Choreografinė pasaka „Svečiuose pas pasaką“ Choreografijos 

studija „Aušrelė 

ŠKC 2020-11-20 M. Kosaitis 

3.1. Chorinės muzikos koncertas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

ŠU biblioteka 2020-02-15 

 

K. Luotė 

3.2. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“, skirtas 

Šventosios Cecilijos, chorų globėjos garbei 

 Šv. Ignaco Lojolos 

bažnyčioje 

 

2020-11-22  

3.3. Kalėdinių giesmių koncertas  Respublikinės Šiaulių 

ligoninės Psichiatrijos 

skyrius 

 

2020-12-30  

4.1. Koncertas, skirtas Tremties dienos minėjimui Choras 

„Tremtinys“ 

Rampa prie 

geležinkelio 

 

2020-06-14 R. Pelečiūnas 

5.1. Renginys skirtas teatro dienai Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

Šiaulių menų mokyklos 

tetaro studija 

„Kompanija šauni“ 

2020-03-27 V. Dargis 

6.1. „Gerumo sparnai“,  koncertas skirtas motinos 

dienai 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

ŠKC 2020-04-30 M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

7.1. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ Vokalo studija 

„Rokoko“ 

ŠKC 2020-05-13 R. Kauneckaitė 

7.2. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“  ŠKC 2020-12 

 

 

8.1. Spektaklis „Hipių namas“ 

 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

RKN 2020-11 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

8.2. Spektaklis „Kai manęs nebebus“   RKN 2020-11-07 

 

 

 

8.3. Spektaklis „Arklio Dominyko meilė“   RKN 

 

 

 

2020-11-14 

 

 

 



16 

 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų 

dalyvavimas 

renginiuose 

Festivaliai Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2020-05 

 

 

V. Dargis 
Festivaliai – 13: 

1.1. Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis „Tiltai“ 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

 

Paįstrio kultūros 

centras 

1.2. Teatrų festivalis „Akmenė“  Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

 

2020-06  

2.1. Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

kūrybinė laboratorija  „Mažoji Melpomenė“ 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

 

2020-05 L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

2.2. VI Tarptautinis teatrų vaikams ir jaunimui asitežo 

festivalis „Jėga-Cool“ 

 

 Šiaulių dramos teatras 2020-10  

3.1. Tartptautinis folkloro festivalis „Skamba, skamba 

kankliai“ 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis „Rėda“ 

 

Vilnius 2020-05 J. Lipinskienė 

3.2. Festivalis „Mėnuo Juodaragis“ 

 

 Dūburio Ežero Sala, 

Zarasai, 

 

2020-08-

27–30 d. 

 

4.1. Tarptautinis Religinės muzikos festivalis „Corpus 

Christi“ 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

Šv. Dvasios bažnyčia. 

Antverpenas (Belgija) 

 

2020-06-

13–16  

K. Luotė 

5.1. Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis 

„Bažnyčių naktys“ 

Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ 

 

Šv. Jokūbo katedra, 

Ryga, Latvija 

 

2020-06 R. Daukantaitė 

6.1. Respublikinis vaikų meninės raiškos festivalis 

„Vasaros šėlsmas“          
Vokalo studija 

„Rokoko“ 

 

Pakruojo dvaras 2020-06 R. Kauneckaitė 

6.2. Respublikinis vaikų estradinės dainos festivalis 

„Muzika rudens spalvose“ 

 

 Kaunas 2020-10  

6.3. Respublikinis krikščioniškos muzikos festivalis 

„Sielos“ 
 

 Lietuva 2020-11  

7.1. Tarptautinis folkloro festivalis „Parbėg laivelis“ Folkloro 

ansamblis 

Klaipėda 2020-07 V. Taučienė-

Rezgienė 



17 

„Sidabrinė gija“ 

8.1. Respublikinis tremtinių sąskrydis Choras 

„Tremtinys“ 

Ariogala 2020-08-04 R. Pečeliūnas

Konkursai Pavadinimas Kolektyvas Vieta 

Konkursai –  11: 

1.1. Respublikinis vokalinių ansamblių konkursas 

„Laisvė – Lietuvos širdis“ 

Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

Joniškio kultūros 

centras 

2020-01 R. Majauskienė

1.2. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis - 

konkursas „Vėtrungė“ 

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

2020-02 

2.1. Respublikinis vokalinių ansamblių konkursas 

„Laisvė – Lietuvos širdis“ 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“ 

Joniškio kultūros 

centras 

2020-01 R. Majauskienė

2.2. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis - 

konkursas „Vėtrungė“ 

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

2020-02 

2.3. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis - 

konkursas „Kur aukštas klevas“ 

Linkuvos kultūros 

centras 

2020-04 

3.1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Kaleidoskop talantov“ 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

Palianica Zdruj, 

Lenkija 

2020-04-

26–29 

M. Kosaitis

Z. Mundinienė

V. Adomėnaitė-

Butnorienė

4.1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Kaleidoskop talantov“ 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

Palianica Zdruj, 

Lenkija 

2020-04-

26–29 

R. Kauneckaitė

4.2. Respublikinis konkursas „Giesmių giesmelė 2020“ Kaunas 2020-04 

4.3. Tarptautinis vaikų vokalinės muzikos festivalis-

konkursas „Linksmosios sūpynės“ 

Kaišiadorys 2020-05 

4.4. Tarptautinis vaikų sakralinės muzikos konkursas 

„Skrisk, giesmele“ 

Šaukėnai 2020-12 



18 

 

5.1. Tarptautinis konkursas-festivalis „Praga Canta 

2020“ 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Praha, Čekija 2020-10-

29–11-01 

M. Žalalis 

Šventės Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   

Šventės – 3:   

1.1. Lietuvos senjorų dainų ir šokių šventė „Mes vėl 

kartu“ 

 

Choras „Šarma“ Vilniaus mokytojų 

namai 

2020-06-06 Z. Kosmauskienė 

2.1. Respublikinė tremtinių chorų dainų šventė  Choras 

„Tremtinys“ 

Anykščiuose 2020-06 R. Pečeliūnas 

3.1. Regioninė vokalinės muzikos šventė „Auksinis 

ruduo“ 

Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

 

Ginkūnų dvaras, 

Šiaulių raj. 

2020-11 R. Majauskienė 

Kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2020-02-25 

 

 

 

2020-06-20 

 

J. Lipinskienė Kalendorinės šventės – 2:  
1.1. Užgavėnės mieste 

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis  

„Rėda“ 

 

Šiauliai 

2.1. Joninės ant Lubinų kalno  Kelmės raj. 

 

Valstybės 

šventės ir 

minėjimai 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

2020-02-16 

 

R. Daukantaitė Valstybinės šventės ir minėjimai – 3:  

1.1. Vasario 16-osios minėjimas-koncertas 

 

Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ 

Jelgavos G. Eleso 

muziejus, Latvija  

 2.1. Muzikinis spektaklis „Gimiau pačiu laiku“, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Šiaulių arena 2020-03-11 M. Žalalis 

 3.1.  Muzikinis spektaklis „Gimiau pačiu laiku“, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

Šiaulių arena 2020-03-11 M. Kosaitis 

Koncertai 

vakaronės ir kt. 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   

Koncertai vakaronės ir kt. – 4:   

1.1. Koncertas Tremtinių sąjungos Šiaulių filialo 

ataskaitiniam susirinkimui 

 

Choras 

„Tremtinys“ 

Šiaulių dailės galerija 2020-02 R. Pečeliūnas 

2.1. Renginys „Daina mus sujungia“ Vokalinis 

ansamblis 

Radviliškio kultūros 

centras 

2020-05 R. Majauskienė 



19 

 

„Dainora“ 

 

3.1. Renginys „Daina mus sujungia“ Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“ 

 

Radviliškio kultūros 

centras 

2020-05 R. Majauskienė 

4.1. Šv. mišios ir koncertas  

 

Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ 

 

Punskas, Lenkija 2020-09 R. Daukantaitė 

4.  Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė   

Tęsiamos programos – 39: 

1.1. Koncertas „Meilės dainos“ 

1.2. Koncertas „Mamai“ 

1.3. Sakralinės muzikos koncertas 

1.4. Kalėdinių giesmių koncertas 

1.5. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės muzikos 

programa 

 

Jaunimo 

kamerinis 

choras 

„Atžalynas“  

 

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

 

 

 

 

45 min. 

45 min. 

45 min. 

1 val. 

1 val. 

 

 

 

2020 m. 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

2.1. Choreografinė pasaka  

„Svečiuose pas pasaką“ 

2.2. Koncertinė programa pritaikyta 

užsakovo poreikiui 

 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“  

Visos amžiaus 

grupės 

 

45 min. 

 

45 min. 

2020 m. M. Kosaitis 

 

3.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertas 

 

 Kamerinis 

choras 

„Bičiuliai“ 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

30 min. 2020 m. R. Daukantaitė 

 

 

4.1. Vokalinės muzikos koncertas 

„Pavasario melodijos“ 

4.2. Vokalinės muzikos koncertas 

„Tau gimtine“ 

Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

30 min. 

 

20 min. 

 

2020 m. R. Majauskienė 

 

5.1. Moljero pjesė „Tariamas 

ligonis“ 

 

Suaugusiųjų  

mėgėjų teatras 

„Durys 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

50 min. 

 

2020 m. V. Dargis 

 

6.1. Spektaklis „Kai manęs 

nebebus“, 

6.2. Spektaklis „Arklio Dominyko 

meilė“ 

Teatro studija 

„Gūžta“  

 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

 

 

50 min. 

50 min. 

 

2020 m. L. Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

7.1. Liaudiškų šokių koncertinė Liaudiškų Visos amžiaus 45 min. 2020 m. V. Verkulienė 



20 

 

programa „Kalatinis“ 

7.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kapelos koncertinė 

programa 

7.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 

šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

 

 

 

grupės 

 

 

 

 

 

 

20 min. 

 

 

30 min. 

 

 

8.1. Koncertas „Dainų karuselė“ 

8.2. Koncertas „Sparnai gerumo“ 

8.3. Koncertas „Kalėdų pasaka“ 

 

Vaikų vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

30 min. 

30 min. 

30 min. 

2020 m. R. Majauskienė 

 

9.1. „Užgavėnės“ 

9.2. „Atėjo pavasaris“ 

9.3. „Rasų šventė“ 

9.4. „Vestuvės“ 

9.5. „Ilgių dainos“ 

9.6. „Advento – Kalėdų dainos ir 

žaidimai“ 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Rėda“  

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

30 min. 

45 min. 

30 min. 

45 min. 

45 min. 

45 min. 

 

2020 m. J. Lipinskienė 

 

10.1. Koncertas „Jau žvaigždelė 

patekėjo“ 

10.2. Nauja koncertinė programa 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

Dainavimo 

studija 

„Rokoko“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

Visos amžiaus 

grupės 

 

15 min. 

 

1 val. 

 

2020 m. R. Kauneckaitė 

 

11.1. Koncertas „Gyvenimo 

spalvos“ 

 

11.2. Koncertas „Mano kraštas“ 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“  

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

20 min. 

 

20 min. 

 

2020 m. R. Majauskienė 

 

12.1. Programa „Savam  krašte ir 

tvoros žydi“ 

12.2. Programa „Augino močiutė“ 
 

12.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas 

augančiai  kartai 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė 

gija“  

 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

Vaikų amžiaus 

grupė 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

20 min. 

 

20 min. 

 

20 min. 

2020 m. V. Taučienė-

Rezgienė 

 

13.1. Harmonizuotos lietuvių 

liaudies dainos 

 

Mišrus choras 

„Šarma“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

20 min. 

 

2020 m. Z. Kosmauskienė 

 



21 

14.1. Koncertas „Tremties dainos“ Mišrus choras 

„Tremtinys“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

30 min. 2020 m. R. Pečeliūnas

15.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

Liaudiškų 

šokių grupė 

„Vajaunas“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

45 min. 2020 m. R. Laugalis

16.1. Lietuvių liaudies dainų 

programa 

16.2. Kalėdinių giesmių programa 

„Džiaugsmas šiandien aplankė mus“ 

16.3. Pasaulietinės chorinės muzikos 

programa „Mūsų dienos kaip šventė“ 

16.4. Lietuviškų patriotinių dainų 

programa „Dainos Lietuvai“ 

Kamerinis 

choras 

„Vasara“ 

Visos amžiaus 

grupės 

30 min. 

45 min. 

1 val. 

1 val. 

2020 m. K. Luotė

Naujos Pavadinimas Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė 

Naujos programos – 10: 

1.1.  Choreografinė pasaka 

„Svečiuose pas pasaką“ 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“ 

Visos amžiaus 

grupės 

45 min. M. Kosaitis

2.1. Šokių programa. Koncertinės 

programa pritaikyta užsakovo 

poreikiui. 

Choreografijos 

studija 

„Impresija“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

45 min. 

3.1. Trys naujos dainos Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

12 min. I. Al Shammas

6.1. Spektaklis „Kai manęs 

nebebus“, 

6.2. Spektaklis „Arklio Dominyko 

meilė“ 

Teatro studija 

„Gūžta“ 

 Visos amžiaus 

grupės 

50 min. 

50 min. 

L. Jankauskaitė-

Peleckienė

4. Dvi naujos dainos Vaikų vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

30 min. R. Majauskienė

5.1. Mokinių konkursas „Dainų 

dainelė 2021“  

5.2. Programa „Dainų sparnais“ 

Dainavimo 

studija 

„Rokoko“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

Visos amžiaus 

15 min. 

45 min. 

R. Kauneckaitė



22 

 

  

 

grupės 

  

 

 

6.1. Trys naujos dainos 

 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“   

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

12 min. 

 

 

 R. Majauskienė 

 

 

 

 

7. l. Vienas šokis 

 

 

Liaudiškų 

šokių grupė 

„Vajaunas“  

 

 4 min.  R. Laugalis 

 

5. Kita 1.Leidyba: 

1.1. Kompaktinės plokštelės ir albumo leidybos parengiamieji darbai, Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“  

 

 

2020 m.  

2020 m. 

 

J. Lipinskienė 

M. Žalalis 

IV. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1.  Informacija 

žiniasklaidai 

apie Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto 

portalams 100 pranešimų žiniasklaidai, trumpųjų informacinių žinučių apie Centro veiklą ir organizuojamus renginius. 

2. 1–2 kartus per mėnesį rengti ir platinti Šiaulių kultūros centro naujienlaiškį.  

3. Fotografuoti renginius, nuotraukas kataloguoti, o atrinktas fotografijas su informaciniu tekstu siųsti žiniasklaidai. 

 

4. Rengti ir platinti žiniasklaidai ir visuomenei informaciją apie Centro teikiamas paslaugas, kūrybines dirbtuves. 

 

5. Rengti ir skelbti informaciją išmaniuosiuose įrenginiuose. 

2020 m.  I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė  

 

M. Mikalonytė  

V. Sungailė 

R. Parafinavičius 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė  

 

2.  Publikacijų ir 

straipsnių 

rengimas  

Autorius Pavadinimas Leidinys Publikacijų 

ir 

straipsnių 

rengimas  

Autorius 

I. Jurgaitytė I. Jurgaitytė Planuojama parengti 4 publikacijas, pristatančias miesto 

šventę Šiaulių dienos 783, kalėdinių ir naujamečių renginių 

ciklą ir ŠKC centro pokyčius, istoriją ir atidarymo 

programą ir pan. 

  

Portalas Lietuvos rytas 

3.  Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas  

2020 m. 

 

 

 

 

 

 

  

 

I. Jurgaitytė  Parengti ir įgyvendinti reklamos kampanijas: 

1. Užgavėnių  

2. Kovo 11-osios 

3. Renovuoto Šiaulių kultūros centro atidarymo iškilmių bei objekto įveiklinimo iniciatyvas 

4. Joninių prie Rėkyvos ežero 

5. Šiaulių dienų 784 

6. Kalėdinių renginių ciklo 



23 

4. Informacinių 

leidinių 

rengimas ir 

leidyba 

Pagal poreikį rengti ir leisti įvairius informacinius leidinius (plakatus, lankstinukus, brošiūras, skrajutes ir pan.), rengti ir 

žiniasklaidai platinti banerius ir kitą vaizdinę medžiagą, organizuoti reklamines akcijas. 

2020 m. I. Jurgaitytė

M. Mikalonytė

V. Sungailė

5. Kiti darbai 1. Administruoti ŠKC paskyrą socialiniame tinkle „Facebook“, „YouTube“ paskyrą.

2. Rinkti ir sisteminti istorinę medžiagą, organizuoti susitikimus su buvusiais Centro darbuotojais, veikusių meno grupių

vadovais, fotografais.

3. Koordinuoti reprezentacinės medžiagos gamybą.

4. Inicijuoti sutartinį bendradarbiavimą su viešųjų ryšių kampanija dėl konsultacinio pobūdžio paslaugų teikimo.

2020 m. I. Jurgaitytė,

M. Mikalonytė

I. Jurgaitytė

J. Sokienė

I. Jurgaitytė

I. Jurgaitytė

V. METODINĖ VEIKLA

1. Konsultacijos, 

metodinė 

pagalba įvairiais 

Centro veiklos 

klausimais 

1. Teikti metodinę pagalbą Centro ir kitų miesto kultūros įstaigų, švietimo įstaigų folkloro ansamblių, būrelių vadovams

ir kt. interesantams.

2. Dalyvauti folkloro kolektyvų atrankų, apžiūrų, konkursų vertinimo komisijose.

3. Dalyvauti rengiant tradicinių kultūros vertybių sąvadą.

2020 m. A. Brijūnienė

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Sklaidos būdas 

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

Darbas su ŠKC savanoriais: sutarčių rengimas, grafikų sudarymas/derinimas, pažymų pildymas, darbų paskirstymas ir 

pan.  

2020 m. M. Paraugytė

4. Seminarų 

vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

Pagal poreikį vesti mokymus, seminarus 2020 m. A. Brijūnienė

I. Jurgaitytė

M. Kosaitis

VI. CENTRO DARBUOTOJAI

1. Kadrų kaita Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk. 2020 m. D. Bačiulė

10 

2. Kvalifikacijos 

kėlimas 

Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Progra

ma 

Kursas 

2020 m. A. Vaitkienė,

A. Brijūnienė,

E. Smindriūnaitė,

M. Paraugytė,

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose 

ir kt. 

Pavadinimas 

Pagal poreikį dalyvauti Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuojamuose kvalifikacijos 

kėlimo seminaruose, konferencijose: 

1. Oratorystė, retorika, viešas kalbėjimas, prezentavimo įgūdžiai

2. Kūrybiškumo ugdymas



24 

3. Projekto procesų valdymas

4. Režisūriniai sprendimai renginiuose

U. Skačkauskienė

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

VII. BENDROJO SKYRIAUS VEIKLA

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir 

remonto darbai, 

kiti ūkiniai 

darbai) 

1. Kuruoti Šiaulių kultūros centro pastato perėmimą ir persikraustymą po renovacijos.

2. Palaikyti Šiaulių kultūros centro pastatų ir aplinkos švarą, higieną bei estetiką.

3. Aptarnauti Šiaulių kultūros centro organizuojamus renginius – dekoracijų gamyba, apsaugos tvorelių ir fizinės

apsaugos organizavimas, scenos montavimas ir demontavimas, renginių įgarsinimo ir apšvietimo užtikrinimas, techninis

renginio vietos paruošimas ir sutvarkymas po renginio.

4. Užtikrinti tinkamą Šiaulių kultūros centro pastatų elektros ūkio eksploataciją, elektros energijos tiekimą Centro

organizuojamuose lauko renginiuose, savalaikį elektros suvartojimo duomenų pateikimą apskaitai.

5. Užtikrinti tinkamą Šiaulių kultūros centro pastatų šilumos ūkio eksploatavimą, savalaikį šilumos suvartojimo duomenų

pateikimą apskaitai.

6. Užtikrinti tinkamą Šiaulių kultūros centro pastatų vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo administravimą, savalaikį

vandens ir nuotekų suvartojimo duomenų pateikimą apskaitai.

7. Užtikrinti pastatų saugumą ir organizuoti savalaikį apsaugos sistemos gedimų šalinimą.

8. Organizuoti statinių techninę priežiūrą.

9. Vykdyti Šiaulių kultūros centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimą.

10. Aprūpinti Centro darbuotojus asmeninėmis apsaugos priemonėmis.

11. Teikti pasiūlymus įgarsinimo, apšvietimo ir scenos statymo įrangos atnaujinimui ir remontui.

12. Atlikti tarnybinio transporto priežiūrą ir tenkinti Šiaulių kultūros centro darbuotojų transporto poreikius darbiniams

reikalams.

13. Užtikrinti savalaikį automašinai išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktų pateikimą.

14. Vykdyti keleivinio ir krovininio transporto užsakymą meno kolektyvams ir renginiams.

II ketv. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

I-II ir IV

ketv.

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

I. Grinienė

A. Pupinis

A. Pupinis,

V. Grigorjevas,

D. Kančauskas

V. Badauskas

L. Šakys

V. Badauskas

A. Pupinis

A. Pupinis

D. Sirusienė

D. Sirusienė

A. Pupinis ir D.

Sirusienė

A. Pupinis

V. Grigorjevas,

D. Kančauskas

A. Pupinis,

G. Braška

I. Grinienė

D. Sirusienė

A. Pupinis



25 

15. Atlikti Šiaulių kultūros centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją.

16. Stebėti kompiuterinės technikos būklę ir užsakyti savalaikį technikos aptarnavimą, teikti pasiūlymus dėl technikos

atnaujinimo.

17. Užtikrinti priešgaisrinę ir civilinę saugą darbe.

18. Laikantis viešųjų pirkimų procedūrų atlikti viešuosius pirkimus.

19. Konsultuoti Šiaulių kultūros centro darbuotojus, peržiūrėti ir rengti dokumentus viešųjų pirkimų klausimais

20. Pagal poreikį organizuoti Šiaulių kultūros centro netinkamo/nereikalingo turto aukcioną.

21. Suorganizuoti Šiaulių kultūros centro darbuotojų civilinės saugos pratybas, mokymus, gaisrinės saugos mokymus ir

atestavimą, pirmos pagalbos mokymus.

22.Vykdyti investicinio projekto „Šiaulių miesto centrinio parko estrados modernizavimas pritaikant visuomenės

poreikiams“ sutarties vykdymą.

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

2020 m. 

D. Sirusienė,

A. Pupinis

D. Sirusienė

I. Grinienė

D. Bačiulė,

I. Grinienė,

J. Nabažienė

J. Marcišauskienė

J. Nabažienė

J. Marcišauskienė

I. Grinienė

I. Grinienė

D. Sirusienė

D. Bačiulė,

I. Grinienė

2. Kiti darbai 

Parengė Referentė Audronė Vasiliauskienė
      Pareigos, vardas, pavardė   




